
お客様各位 令和６年4月吉日

育良精機株式会社

工具事業部

２０２４ 国際ウエルディングショー出展ご案内

　拝啓　貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

　        平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は４月２４日よりインテックス大阪で開催されます 

「２０２４ 国際ウエルディングショー」に出展いたします。

　今展示会では、今までになかった商品や最先端技術を搭載した商品を発表予定。

『小型・軽量・確かな能力』で好評を得ておりますリチウムイオンバッテリー内蔵溶接機シリーズや

作業者の安全・利便性を第一に考えたヒュームコレクターや自動遮光面なども展示いたします。

　弊社は年間１２機種以上の新商品を開発し発売し始めて１０年が経過し、今後もお客様のニーズを

的確に収集し、今までの商品開発で培ったノウハウをより進化させた新商品を発表してまいります。

　是非この機会に、弊社小間にお立ち寄りいただき、商品の認識を深めて頂ければ幸いです。

　ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬　具

・日　時 令和６年４月２４日(水)～４月２７日(土)

・会　場 インテックス大阪

     大阪市住之江区南港北1-5-102

・入場料 下記URLより事前登録をいただければ無料となります。

 入場登録 https://jiws2024.event-tank.com/c/htm/ex/EH40AU00.html

弊社小間番号　２号館　2‐38　　です。

記


